ASP ($) 5,168.7 5,383.2 5,598.6 5,654.6 5,032.5 5,297.2 5,080.9 5,161.6 5,468.7 5,136.2

QoQ / YoY -17% 4% 4% 1% -11% 5% -4% 2% -11% -6%

IMIMIMIM   MobileMobileMobileMobile

TotalTotalTotalTotal

Shipment(Mn) 86 73 74 70 73 74 81 77 303 305

QoQ / YoY 12% -15% 1% -5% 5% 1% 10% -5% -1% 1%

ASP ($) 267.0 224.0 254.5 233.6 277.7 231.0 242.4 221.1 281.1 293.2

QoQ / YoY 29% -16% 14% -8% 19% -17% 5% -9% 2% 4%

Smart PhoneSmart PhoneSmart PhoneSmart Phone

Shipment(Mn) 82 70 72 68 72 73 80 76 292 300

QoQ / YoY 15% -15% 3% -5% 5% 1% 10% -5% 2% 3%

Portion/Total 95% 96% 98% 98% 98% 98% 99% 99% 96% 98%

CECECECE   LCD TVLCD TVLCD TVLCD TV

Shipment(Mn) 11 9 10 12 10 8 12 13 43 43

QoQ / YoY -25% -18% 7% 22% -22% -11% 39% 12% -13% 1%

ASP ($) 574 683 681 675 654 641 635 641 651 642

QoQ / YoY 15% 6% -2% -9% 7% 2% -5% -11% 39% -1%

자료: 이베스트투자증권 리서치센터

산업분석  반도체

이베스트투자증권 리서치센터 68

표17 실적 추정치 변경 내역

   4Q21E4Q21E4Q21E4Q21E   2021E2021E2021E2021E   2022E2022E2022E2022E

수정전수정전수정전수정전   수정후수정후수정후수정후   차이차이차이차이   수정전수정전수정전수정전   수정후수정후수정후수정후   차이차이차이차이   수정전수정전수정전수정전   수정후수정후수정후수정후   차이차이차이차이

매출액매출액매출액매출액

DS

36.8 36.8 0% 127.6 127.6 0% 132.3 129.2 -2%

메모리

21.3 21.3 0% 74.4 74.4 0% 77.1 75.8 -2%

DRAM  12.2 12.2 0% 43.5 43.5 0% 43.2 43.3 0%

NAND  9.1 9.1 0% 30.9 30.9 0% 33.9 32.5 -4%

시스템LSI

6.0 6.0 0% 21.1 21.1 0% 27.7 25.8 -7%

DP

9.5 9.5 0% 32.1 32.1 0% 27.5 27.5 0%

IM

27.6 27.6 0% 107.9 107.9 0% 108.4 115.3 6%

CE

15.6 15.6 0% 56.1 56.1 0% 58.0 58.0 0%

Harman

2.3 2.3 0% 9.5 9.5 0% 9.7 9.7 0%

합계합계합계합계

74.8 74.8 74.8 74.8 74.8 74.8 74.8 74.8 0%0%0%0%   277.9 277.9 277.9 277.9 277.9 277.9 277.9 277.9 0%0%0%0%   283.3 283.3 283.3 283.3 287.0 287.0 287.0 287.0 1%1%1%1%

영업이익영업이익영업이익영업이익

DS

11.1 10.7 -4% 34.6 34.2 -1% 33.2 31.2 -6%

메모리

8.9 9.0 1% 28.5 28.7 1% 25.8 25.7 0%

DRAM 6.2 6.2 0% 20.9 20.9 0% 18.4 18.0 -2%

NAND 2.8 2.8 2% 7.7 7.9 3% 7.4 7.7 4%

시스템LSI

0.9 0.4 -51% 1.7 1.0 -38% 4.2 2.6 -39%

DP

1.2 1.2 0% 4.4 4.4 0% 3.1 3.1 0%

IM

2.8 2.8 0% 13.8 13.8 0% 12.0 12.4 3%

CE

0.8 0.8 0% 3.7 3.7 0% 3.9 3.9 0%

Harman

0.1 0.1 0% 0.5 0.5 0% 0.5 0.5 0%

합계합계합계합계

14.9 14.9 14.9 14.9 14.5 14.5 14.5 14.5 ----3%3%3%3%   52.7 52.7 52.7 52.7 52.3 52.3 52.3 52.3 ----1%1%1%1%   49.6 49.6 49.6 49.6 48.0 48.0 48.0 48.0 ----3%3%3%3%

영업이익률영업이익률영업이익률영업이익률

DS

30% 29% -1% 27% 27% 0% 25% 24% -1%

메모리

42% 42% 0% 38% 39% 0% 33% 34% 1%

DRAM 51% 51% 0% 48% 48% 0% 42% 42% -1%

NAND 31% 31% 1% 25% 26% 1% 22% 24% 2%

시스템LSI

15% 7% -8% 8% 5% -3% 15% 10% -5%

DP

13% 13% 0% 14% 14% 0% 11% 11% 0%

IM

10% 10% 0% 13% 13% 0% 11% 11% 0%

CE

5% 5% 0% 7% 7% 0% 7% 7% 0%

Harman

5% 5% 0% 5% 5% 0% 5% 5% 0%

합계합계합계합계

20%20%20%20%   19%19%19%19%   ----1%1%1%1%   19%19%19%19%   19%19%19%19%   0%0%0%0%   17%17%17%17%   17%17%17%17%   ----1%1%1%1%

자료: 이베스트투자증권 리서치센터